

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#) CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/01/2005	2366	Massa Alba Calefetar	1	R\$ 4,670	R\$ 4,67

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#) CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
12/01/2005	416	Capa para Celular	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
26/01/2005	418	Filme 135/12	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50
26/01/2005	418	Fita de video	10	R\$ 7,000	R\$ 70,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#) CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/01/2005	3123	Água Mineral - 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00
24/01/2005	3125	Água Mineral - 20 litros	3	R\$ 4,000	R\$ 12,00
24/01/2005	3125	Copos de água mineral	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Morishique Bazar e Papelaria Ltda.](#) CNPJ [66.740.853/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
31/01/2005	61255	Cartolina	2	R\$ 0,500	R\$ 1,00
31/01/2005	61255	Cartolina laminada	4	R\$ 1,100	R\$ 4,40
31/01/2005	61255	Cola gliter	2	R\$ 2,750	R\$ 5,50
31/01/2005	61255	contact	1	R\$ 2,850	R\$ 2,85
31/01/2005	61255	Pastas	2	R\$ 0,500	R\$ 1,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#) CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/01/2005	6060	Cartucho de tinta HP 800 preto	1	R\$ 118,370	R\$ 118,37
13/01/2005	6060	Cartucho de tinta HP 930 colorido	1	R\$ 135,790	R\$ 135,79
14/01/2005	6072	Agenda compacta	2	R\$ 10,000	R\$ 20,00
14/01/2005	6072	Caneta	5	R\$ 3,660	R\$ 18,30
14/01/2005	6072	Cartucho de tinta HP 800 preto	2	R\$ 118,370	R\$ 236,74
14/01/2005	6072	Cartucho de tinta HP 930 colorido	2	R\$ 135,790	R\$ 271,58
14/01/2005	6072	Cola branca	12	R\$ 1,050	R\$ 12,60
14/01/2005	6072	Papel foto paper 220 gr	10	R\$ 2,570	R\$ 25,70
14/01/2005	6072	Pasta com grampo	6	R\$ 0,530	R\$ 3,18
28/01/2005	6177	Fita corretiva	3	R\$ 15,800	R\$ 47,40
28/01/2005	6177	Fita de calcular	3	R\$ 1,650	R\$ 4,95
28/01/2005	6177	Fita Polietileno	4	R\$ 16,000	R\$ 64,00
28/01/2005	6177	Organizador de gaveta	1	R\$ 9,120	R\$ 9,12

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Nair Galetti Possibom & Filho Ltda. - EPP](#) CNPJ [59.149.468/0001-95](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
25/01/2005	741	Pneu	1	R\$ 230,000	R\$ 230,00

Produtos Fornecidos: 1

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Pereira & Pereira Tupã Ltda. - ME](#)

CNPJ [04.379.429/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/01/2005	919	Cartucho de tinta HP 3820 original preto	3	R\$ 115,400	R\$ 346,20
19/01/2005	919	Cartucho de tinta HP 800 preto	4	R\$ 115,400	R\$ 461,60
19/01/2005	919	Cartucho de tinta HP 930 colorido	4	R\$ 134,100	R\$ 536,40

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/01/2005	53251	Gasolina Comum	51,872	R\$ 2,329	R\$ 120,81
07/01/2005	53558	Gasolina Comum	26,628	R\$ 2,329	R\$ 62,02
11/01/2005	53979	Gasolina Comum	56,19	R\$ 2,329	R\$ 130,87
17/01/2005	54657	Gasolina Comum	10,371	R\$ 2,329	R\$ 24,15
17/01/2005	54658	Gasolina Comum	48,062	R\$ 2,329	R\$ 111,94
21/01/2005	55092	Gasolina Comum	37,12	R\$ 2,329	R\$ 86,45
26/01/2005	55620	Gasolina Comum	44,081	R\$ 2,329	R\$ 102,66
28/01/2005	55843	Gasolina Comum	34,419	R\$ 2,329	R\$ 80,16

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Prado & Saro Jr Ltda. - ME](#)

CNPJ [66.992.121/0001-07](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/01/2005	664	Bateria para computador	2	R\$ 20,000	R\$ 40,00
28/01/2005	664	Cooler para processador	2	R\$ 50,000	R\$ 100,00
28/01/2005	664	Memória DIMM 64 MB	2	R\$ 120,000	R\$ 240,00
28/01/2005	664	Regulador de imagem	1	R\$ 170,000	R\$ 170,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Prosun Informática Ltda.](#)

CNPJ [60.023.231/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
10/01/2005	44352	Cartucho de toner HP C3903-A	1	R\$ 161,000	R\$ 161,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/01/2005	340696	Diskett c/ 10 unidades	4	R\$ 7,140	R\$ 28,56
21/01/2005	340696	Papel sulfite	1	R\$ 88,600	R\$ 88,60
21/01/2005	340696	Papel sulfite	3	R\$ 88,610	R\$ 265,83

Produtos Fornecidos: 3